

FP MP 22/056

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 31601685 DIČ: 2020465150 IČ DPH: SK2020465150 BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20220108 Variabilný symbol: 20220108	
Sklárská 593/43 98701 POLTÁR Prevádzka: Tel: 047/4223535 Fax: 047/4223535 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Lučenec IBAN: SK69 0900 0000 0000 5932 8035 Účet / kód: 59328035 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: Mesto PT-Nájomníci bytov "Slobody 302" Slobody 302 987 01 POLTÁR IČO: 302 DIČ:	
Spoločnosť zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vl.č.1752/S Objednávka č.: Dodací list č.: 20220108 Stredisko: 301		Dátum vyhotovenia: 31.03.2022 Dátum splatnosti: 14.04.2022 Daňová povinnosť: 31.03.2022 Dátum dodania: 31.03.2022	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
opravy a údržba spol.časť BD	hod	220,000	12,0000	20,00		2 640,0000
Svietidlá	ks	5,000	4,1600	20,00		20,8000
Vrták 6x210 SDS+	ks	1,000	1,6700	20,00		1,6700
Vrták 6x110 SDS+	ks	1,000	1,2100	20,00		1,2100
Lepidlo standard	ks	1,000	3,0000	20,00		3,0000
Omietka uni 25kg	ks	1,000	4,9900	20,00		4,9900
Žiarivka LED E27 10W	ks	1,000	2,6010	20,00		2,6010
Omietka Baumit 25kg	ks	1,000	4,6800	20,00		4,6800
Hladítko plast 250x130x12mm	ks	1,000	4,1500	20,00		4,1500
Hmoždinka 6x60 natl	ks	60,000	0,0300	20,00		1,8000
Nôž Ojfa L7-AI	ks	1,000	8,2800	20,00		8,2800
Krabica KU 68/2	ks	20,000	0,1620	20,00		3,2400
Kábel CYKY 3Cx1,5	m	60,000	0,6750	20,00		40,5000
Sadra 5kg	ks	2,000	4,3200	20,00		8,6400
Spínač 4FN biely	ks	20,000	2,5650	20,00		51,3000
Spínač 1/0 tlač	ks	10,000	3,0600	20,00		30,6000
Svorka 2x1-4 WAGO	ks	100,000	0,3060	20,00		30,6000
Svorka 3x1-4 WAGO	ks	50,000	0,4050	20,00		20,2500
Krabica KP 68/2 vičko na šroby	ks	20,000	0,3240	20,00		6,4800
Žiarovka E27 40, 60W	ks	20,000	0,4500	20,00		9,0000
Páska izolačná PVC 15mmx10m	ks	8,000	0,2700	20,00		2,1600
Hmoždinka Y 8mm sada 10ks	ks	2,000	0,1550	20,00		0,3100
Skrutka 4x40	ks	20,000	0,0180	20,00		0,3600
Skrutka 3,0/20	ks	60,000	0,0180	20,00		1,0800
Krabica KO 125	ks	2,000	1,8000	20,00		3,6000
Krabica KO 125 pod omietku	ks	2,000	3,6000	20,00		7,2000
Krabica KT 250	ks	2,000	8,1000	20,00		16,2000
Poistka nožová	ks	2,000	2,7000	20,00		5,4000
Hmoždinka 6x40 natl	ks	50,000	0,0450	20,00		2,2500
Mriežka ochranná na lampy	ks	8,000	25,0000	20,00		200,0000
Celkom bez DPH :						3 132,351 EUR

Rozpis DPH v EUR

Stred	MD		DAL		EUR	Zodpovedný pracovník	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	SU	AU	SU	AU			základná 20%			
301	999	047	987	999	BYTHERM		Súčet	3 132,35	626,47	3 758,82
								3 132,35	626,47	3 758,82
								Celkom :		3 758,82 EUR
								Uhradiť :		3 758,82 EUR
Kontrolovať:	31.3.2022 JF					Schválil:				
Účtová:										

4hr. 31.3.2022 - SCS? ND

BYTHERM, s.r.o.
 Mestský bytový podnik
 Sklárská 593/43
 987 01 POLTÁR
 IČO 31601685 IČ DPH SK2020465150